
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

  Муниципальное образование 
 «Федорогорское» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   От 25 марта  2022  года                                                                            №  10 

 
О назначении публичных слушаний 

 
             В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с 
изменениями и дополнениями), Положением    об  организации    и    
проведения   публичных  слушаний в  муниципальном образовании 
«Федорогорское»  постановляю: 
 
        1.Назначить публичные слушания по вопросу: 
- «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального 
образования «Федорогорское» Шенкурского района Архангельской 
области» 
Инициатор проведения – временно исполняющий полномочия главы 
муниципального образования «Федорогорское». (Проект прилагается) 
       2.Публичные слушания провести: 
- 14.04.2022 года в  10.00 ч. по адресу: Архангельская область, Шенкурский 
район, д. Никифоровская ул. Ленина д.25(в здании администрации). 
       3.Назначить временную комиссию по проведению публичных слушаний 
в составе: 
     Едемская Е.В. – временно исполняющий полномочия главы МО 
«Федорогорское»; 
     Кубрякова С.В. – главный специалист администрации МО
 «Федорогорское»;     
     Махова М.Е. – председатель Совета депутатов МО «Федорогорское»; 
                4. Настоящее постановление  и проект  решения «О внесении 
изменений и дополнений  в Устав муниципального образования 
«Федорогорское» Шенкурского района Архангельской области» 
опубликовать в информационном бюллетене     муниципального образования 
«Федорогорский муниципальный вестник». 
 
Временно исполняющий полномочия главы  
 муниципального образования 
«Федорогорское»                                                                               Е.В. Едемская 
 
 


